

Hans Sme´ ApS

c/o Hans Ole Andersen, Hjerting Strandvej 137, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 10 04 38 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.



Hans Ole Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Sme´ ApS c/o Hans Ole Andersen Hjerting Strandvej 137 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 10 04 38 67 Stiftet: 3. juli 2000 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Hans Ole Andersen, Hjerting Strandvej 137, Hjerting, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -313 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.736 t.kr. mod -5.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-312.793	-257.626
Andre finansielle indtægter	5.326.793	1.233.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359.994	-8.421.378
Resultat før skat	4.654.006	-7.445.549
2 Skat af årets resultat	-917.590	1.703.416
Årets resultat	3.736.416	-5.742.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.736.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.742.133
Disponeret i alt	3.736.416	-5.742.133

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.789.789	32.944.038
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>27.789.789</u>	<u>32.944.038</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.789.789</u>	<u>32.944.038</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		836.900	1.719.200
3 Tilgodehavende selskabsskat		27.366	57.083
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>865.266</u>	<u>1.776.283</u>
Likvide beholdninger		<u>213.776</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.079.042</u>	<u>1.776.283</u>
Aktiver i alt		<u>28.868.831</u>	<u>34.720.321</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>17.963.503</u>	<u>14.227.087</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.463.503</u>	<u>14.727.087</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	14.489	3.434
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.200	42.200
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.348.639	18.516.643
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.430.957</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.405.328</u>	<u>19.993.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.405.328</u>	<u>19.993.234</u>
	Passiver i alt	<u>28.868.831</u>	<u>34.720.321</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	359.994	8.421.378
	359.994	8.421.378
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.224	11.484
Årets regulering af udskudt skat	882.300	-1.719.200
Regulering af tidligere års skat	-1.968	84
Ikke godtgjort andel af udenlandsk udbytteskat	11.034	4.216
	917.590	-1.703.416
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	57.083	-1.362.159
Regulering af tidligere års skat	-56	-84
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-57.027	1.362.243
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-26.224	-11.484
Betalt acontoskat for indeværende år	0	3.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	35.703	57.730
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	17.887	7.837
	27.366	57.083
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.227.087	19.969.220
Årets overførte overskud eller underskud	3.736.416	-5.742.133
	17.963.503	14.227.087

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	23.904.585	1.303.342
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.290.125	635.783

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kapitalfonden CVS via Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, med et investeringstilsagn på EUR 415.873, heraf er EUR 4.117 indbetalt i 2023. Pr. 31. december 2023 udgør det resterende investeringstilsagn EUR 69.815. Omregnet til DKK t.kr. 520. Tilsagnet kaldes i takt med selskabet har behov herfor.